
BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXIV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc     

Số:          /QĐ-BHXH    Khánh Hoà, ngày      tháng 6  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ công tác thường trực tiếp nhận, hướng dẫn, giải đáp 
khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy 

và thực hiện mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp
của Bảo hiểm xã hội khu vực XXIV

GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXIV

Căn cứ Nghị quyết số 1667/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban 
Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Khánh 
Hoà năm 2025; Đề án số 354/ĐA-CP ngày 09/5/2025 của Chính phủ về sắp xếp 
đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Khánh Hoà  năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1528/QĐ-BTC ngày 28/4/2025 của Bộ Trưởng Bộ 
Tài chính quy định về việc phân công, phân cấp công tác tổ chức, cán bộ tại Bộ 
Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 1456/QĐ-BHXH ngày 12/5/2025 của Giám đốc Bảo 
hiểm xã hội (BHXH) Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của BHXH khu vực thuộc BHXH Việt Nam;

Căn cứ Công văn số 1351/BHXH-VP ngày 27/6/2025 của BHXH Việt Nam 
về việc thực hiện thủ tục hành chính (TTHC) khi sắp xếp đơn vị hành chính và 
triển khai mô hình chính quyền địa phương 02 cấp.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác thường trực tiếp nhận, hướng dẫn, giải đáp 
khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy và thực 
hiện mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp của BHXH khu vực XXIV 
gồm các thành phần sau:

1. Giám đốc Bảo hiểm xã hội khu vực XXIV, Tổ trưởng;

2. Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội khu vực XXIV, Phó Tổ trưởng;



2

3. Trưởng phòng các phòng nghiệp vụ; Giám đốc Bảo hiểm xã hội các 
huyện, thị xã, thành phố; cán bộ phòng Công nghệ thông tin và Chuyển đổi số, 
cán bộ bộ phận một cửa là thành viên.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ tiếp nhận, hướng dẫn, giải đáp khó khăn, 
vướng mắc phát sinh và các nội dung, đề xuất, kiến nghị do các cơ quan, đơn vị 
phản ánh trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy và thực hiện mô hình chính 
quyền địa phương 02 cấp thuộc lĩnh vực BHXH khu vực XXIV.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng các phòng 
nghiệp vụ, Giám đốc Bảo hiểm xã hội các huyện, thị xã, thành phố và các ông/bà 
có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hoà (để b/c);
- BHXH Việt Nam (để b/c);
- Các sở, ban, ngành;
- 65 xã, phường thuộc tỉnh Khánh Hoà;
- Lãnh đạo BHXH khu vực XXIV;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Mạnh Tú



3

      BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXIV

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ CÔNG TÁC THƯỜNG TRỰC
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-BHXH ngày    tháng  6  năm 2025 của BHXH khu vực XXIV)

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Nguyễn Mạnh Tú Giám đốc BHXH khu vực XXIV 0916751808
2 Phạm Xuân Hải Phó Giám đốc BHXH khu vực XXIV 0905230679
3 Võ Thành Trung Phó Giám đốc BHXH khu vực XXIV 0919959957
4 Nguyễn Trung Thành Phó Giám đốc BHXH khu vực XXIV 0918935459

5 Lê Văn Điệp
Phó Trưởng phòng phụ trách phòng 

Quản lý thu và phát triển người tham gia 0903511037

6 Hoàng Anh Phong Trưởng phòng Chế độ BHXH 0916184041
7 Nguyễn Khắc Tân Trưởng phòng Chế độ bảo hiểm y tế 0983730035

8
Nguyễn Thị Quỳnh 

Lan
Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính 0948580018

9 Cao Chí Thành Trưởng phòng Thanh tra – Kiểm tra 0918527292
10 Nguyễn Luật Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính 0903582160

11 Huỳnh Thiên Hùng
Phó Trưởng phòng phụ trách phòng 

Tuyên truyền và Hỗ trợ người tham gia 0989982708

12 Lương Quốc Tuấn
Phó Trưởng phòng phụ trách phòng 

Công nghệ thông tin và Chuyển đổi số 0903599841

13 Trương Quang Huy
Chuyên viên phòng Công nghệ thông tin 

và Chuyển đổi số 0975060700

14 Nguyễn Minh Trường
Chuyên viên phòng Tổ chức – Hành 

chính 0905493336

15 Nguyễn Văn Hùng Giám đốc BHXH thành phố Cam Ranh 0914127857
16 Phạm Thị Bích Nga Giám đốc BHXH thị xã Ninh Hoà 0909025299

17
Nguyễn Anh Thư Phó Giám đốc BHXH huyện Diên 

Khánh 0768543422

18 Lê Văn Đồng Giám đốc BHXH huyện Cam Lâm 0905466678
19 Hoàng Liên Sơn Giám đốc BHXH huyện Khánh Sơn 0918887199
20 Đỗ Quốc Sự Giám đốc BHXH huyện Khánh Vĩnh 0915830016
21 Trương Minh Phương Giám đốc BHXH huyện Vạn Ninh 0914095782



4

22 Nguyễn Trung Thành Giám đốc BHXH huyện Ninh Hải 0387929118
23 Lê Văn Thông Giám đốc BHXH huyện Thuận Bắc 0987727595

24 Trần Thị Trang
Phó Giám đốc quản lý điều hành BHXH 

huyện Ninh Phước 0919012210

25 Trần Anh Chính Giám đốc BHXH huyện Thuận Nam 0918772313
26 Huỳnh Thị Hà Giám đốc BHXH huyện Ninh Sơn 0919858109
27 Đỗ Khắc Luyến Giám đốc BHXH huyện Bác Ái 0909714489


		2025-06-29T11:28:13+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Nguyễn Luật


		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2025-06-29T11:29:10+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Tú<tunm@ninhthuan.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-06-29T14:39:12+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXIV


		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-06-29T14:39:20+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXIV


		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-06-29T14:39:22+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXIV


		2025-06-29T14:40:20+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ




